
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria nº 020/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II, alínea b da Lei

Orgânica Municipal, 

Resolve:

Exonerar do cargo de Secretária da Escola  Municipal Prof.ª

Ana Montanha Cezar – EPG a Sra. Gilmara Maria Queiroz, portadora da Carteira de

Identidade RG n° 5.913.858-8, expedida pela SSP do PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 31 de março de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal




